
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ 

 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:        /QĐ-UBND  Đức Phổ, ngày      tháng 4 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND thị xã Đức Phổ 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ ĐỨC PHỔ 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;  

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Xét đề nghị của Công an thị xã tại Tờ trình số 722/TTr-CATX(CT-HC) 

ngày 03/4/2024 và Phòng Nội vụ tại Công văn số 383/PNV ngày 08/4/2024.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Giấy khen cho 05 tập thể và 20 cá nhân có thành tích xuất 

sắc trong thực hiện đợt cao điểm tấn công, trấn áp tội phạm, bảo đảm an ninh, trật 

tự Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024 (có danh sách kèm theo).  

Điều 2. Tiền thưởng thực hiện theo quy định hiện hành của Nhà nước và 

được chi từ Quỹ thi đua, khen thưởng thị xã. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thị xã; Trưởng Phòng Nội vụ 

thị xã; Trưởng Công an thị xã; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và 

tập thể, cá nhân có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

 
Nơi nhận:                                                                          
- Như Điều 4;       

- Thường trực Thị ủy; 

- Thường trực HĐND thị xã; 

- CT, các PCT UBND thị xã; 

- Văn phòng: PCVP, CVChiến; 

- Lưu: VT, PNVPh. 

 CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Bùi Văn Lý 
 



2 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ 

 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 

DANH SÁCH 

Tập thể, cá nhân được Chủ tịch UBND thị xã Đức Phổ tặng Giấy khen 

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND  ngày      /4/2024 

của Chủ tịch UBND thị xã Đức Phổ) 
  

 

I. TẬP THỂ (05) 

1. Đội Kỹ thuật hình sự; 

2. Đội Cảnh sát giao thông, trật tự; 

3. Công an phường Phổ Văn; 

4. Công an xã Phổ Phong; 

5. Công an xã Phổ Thuận. 

II. CÁ NHÂN (20) 

1. Ông Nguyễn Đình Sơn, đại úy, Phó Đội trưởng Đội Kỹ thuật hình sự, 

Công an thị xã; 

2. Ông Phạm Ngọc Vĩnh, thiếu tá, Phó Đội trưởng Đội Cảnh sát Thi hành 

án hình sự và Hỗ trợ tư pháp, Công an thị xã; 

3. Ông Trần Đông Sinh, đại úy, Cán bộ Đội An ninh, Công an thị xã; 

4. Ông Nguyễn Quang Vinh, thượng úy, Cán bộ Đội Cảnh sát Quản lý 

hành chính về trật tự xã hội, Công an thị xã; 

5. Ông Phan Văn Đẹp, thượng úy, Cán bộ Đội Cảnh sát giao thông, trật 

tự, Công an thị xã; 

6. Ông Nguyễn Văn Vĩ, thiếu tá, Cán bộ Đội Điều tra Tổng hợp, Công an 

thị xã; 

7. Ông Huỳnh Tấn Độ, thượng úy, Cán bộ Đội Cảnh sát hình sự, Công an 

thị xã; 

8. Ông Nguyễn Song Lục, thượng úy, Cán bộ Đội Tham mưu, Công an thị 

xã; 

9. Ông Nguyễn Thành Anh Phong, thiếu tá, Phó Trưởng Công an Phường 

Nguyễn Nghiêm; 

10. Ông Trần Quốc Quảng, đại úy, Phó Trưởng Công an xã Phổ Phong; 

11. Ông Phạm Văn Tuấn, đại úy, Phó Trưởng Công an xã Phổ Nhơn; 

12. Ông Phạm Quốc Triệu, đại úy, Phó Trưởng Công an xã Phổ Khánh; 



3 

 

13. Ông Võ Tiền Sơn, đại úy, Cán bộ Công an phường Phổ Ninh; 

14. Ông Trần Sinh Vương, thiếu tá, Cán bộ Công an phường Phổ Vinh; 

15. Ông Nguyễn Hùng Vũ, đại úy, Cán bộ Công an phường Phổ Quang; 

16. Ông Huỳnh Văn Tiến, thượng úy, Cán bộ Công an phường Phổ Văn; 

17. Ông Phan Minh Đức, đại úy, Cán bộ Công an phường Phổ Minh; 

18. Ông Nguyễn Hòa Giang, đại úy, Cán bộ Công an xã Phổ Cường; 

19. Ông Nguyễn Văn Cườm, đại úy, Cán bộ Công an xã Phổ An; 

20. Ông Nguyễn Phú Vinh, đại úy, Cán bộ Công an xã Phổ Thuận. 

 

 

 


		2024-04-09T16:10:43+0700


		2024-04-09T16:35:38+0700


		2024-04-09T16:35:38+0700


		2024-04-09T16:35:38+0700


		2024-04-09T16:35:38+0700


		2024-04-09T16:35:38+0700


		2024-04-09T16:35:38+0700




